2024年５月９日

各 位

           会 社 名    株式会社ハードオフコーポレーション

 代 表 者     代表取締役社長  山本 太郎

 （コード番号  ２６７４・東証プライム）

 問合せ先    専務取締役社長室長

兼経営管理本部長  長橋 健

         （ＴＥＬ    ０２５４－２４－４３４４）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2023年５月 11日に公表した 2024年３月期の配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

                        記

１．配当予想の修正

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回発表予想

（2023年５月 11日発表）
― 62円 62円

今回修正予想 ― 76円 76円

当期実績 ０円 ― ―

前期実績

（2023年３月期）
０円 60円 60円

２． 修正の理由

当社は、「株主の皆様への利益還元」を重要な経営方針のひとつとして位置づけております。１株当た

りの利益や自己資本利益率（ＲＯＥ）、キャッシュ・フローを向上させ、企業価値を高めるための積極的な

事業展開を推進することにより経営基盤や財務体質の強化をはかり、連結配当性向 50％程度を目安に、業

績に裏付けされた安定的な配当を実施していく方針であります。

このたび、最近の業績動向並びに内部留保等を総合的に勘案し、2024 年３月期の配当予想につきまして、

１株当たり 62円から 14円増配の 76円とさせていただきます。前期実績からは 16円の増配となり、配当

性向は、50.5％となります。

  なお、１株当たり配当金は、2024年５月 24日開催予定の取締役会で決議を予定しております。

以 上